15-02-2024 04:14:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal justificativa faz-se necessária pois os usuários que estão utilizando a passarela estão com dificuldade de
orientação no sentido do seu destino.

Venho por meio deste solicitar que sejam instaladas placas de sinalização na parte superior da passarela da
plataforma do Center Shopping para orientar os usuários. Por oportuno, solicita-se ainda que agentes de transito que
estão no local fiquem na parte superior da passarela auxiliando a população.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8498/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total